
 

 
 
 
 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87  
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

 
 

Decyzja Nr 14/2023 

 Dziekana Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych  

z dnia  4 września 2023 r.                       

 
 
dot. powołania składu zespołu przygotowującego raport samooceny na kierunku  matematyka 
 
 
Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie - postanawia się, co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuję Zespół przygotowujący raport samooceny kierunku matematyka studia I i II stopnia 
na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych UKSW dla Polskiej Komisji 
Akredytacyjnej w składzie: 
 

1. dr hab. Jerzy Cytowski, prof. uczelni– Dziekan Wydziału  
2. dr Krzysztof Rutkowski – kierownik kierunku – koordynator 
3. dr hab. Mirosław Kurkowski – Prodziekan ds. studenckich 
4. dr hab. Marek Grochowski, prof. uczelni – Dyrektor Instytutu Matematyki 
5. dr hab. Sławomir Michalik, prof. uczelni  
6. dr Maria Gokieli 
7. dr Joanna Kandzia 
8. dr Maria Suwińska 
9. dr Piotr Szewczak 
10. mgr Ewa Maliniak - kierownik dziekanatu  
11. mgr Katarzyna Jakubczyk-Sierszeń – główny specjalista ds. administracyjnych 
12. mgr Daniel Prokopiuk – specjalista ds. administracyjnych 

 
 

§ 2. 
Nadzór nad przygotowaniem raportu sprawuje Prodziekan ds. studenckich dr hab. Mirosław 
Kurkowski, prof. uczelni  
 

    

  DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

         

       dr hab. Jerzy Cytowski, prof. uczelni 

 


